
quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Portaria nO 109, 30 de Dezembro de 2016

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso de suas

atribuições que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1°: Tornar sem efeito a portaria n?26 de 14 de Julho de 2015 que designou
a servidora ANTÓNIO SOBRINHO DE QUEIROZ, para exercer a função gratificada de

ENCARREGADO DE SERViÇO, símbolo FG - 2 da Câmara Municipal de Irecê, a partir
desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2016.

L &_<:J
Ver. LUCIANO DA SILVA

Presidente

~-~---------------- ~-- - - -

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F365AD28036FD874B45DAF904A0EE2E8



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê

i.

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Irecê

Portaria n? 108, 30 de Dezembro de 2016

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso de suas

atribuições que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1°: Tornar sem efeito a portaria n? 13 de 02 de MARÇO de 2015 que

designou a servidora SONIA MAGALI OLIVEIRA MACHADO SOUZA, para exercer a

função gratificada de ENCARREGADO DE SERViÇO, símbolo FG - 2 da Câmara

Municipal de Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2016.

L ~cA
Ver. LUCIANODASILVA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F365AD28036FD874B45DAF904A0EE2E8



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Portaria nO 107, 30 de Dezembro de 2016

° PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso de suas
atribuições que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1°: Tornar sem efeito a portaria nO54 de 01 de JUNHO de 2016 que

designou a servidora ARAILDE DA GAMA FIGUEIREDO, para exercer a função

gratificada de ENCARREGADO DE SERViÇO, símbolo FG - 2 da Câmara Municipal

de Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2016.

) S J
vetr.toANo ÓASILVA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F365AD28036FD874B45DAF904A0EE2E8



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Portaria nO 106, 30 de Dezembro de 2016

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso de suas

atribuições que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1°: Tornar sem efeito a portaria nO59 de 01 de JUNHO de 2016 que
designou o servidor PAULO SILVA DA GAMA, para exercer a função gratificada de

ENCARREGADODE SERViÇO, símbolo FG - 2 da Câmara Municipal de Irecê, a partir

desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2016.

l
;~ k~

Ver. LUCIANODA SILVA
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F365AD28036FD874B45DAF904A0EE2E8



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Portaria n? 102, 30 de Dezembro de 2016

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso de suas

atribuições que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1°: Tornar sem efeito a portaria n?51 de 01 de Abril de 2016 que designou

o servidor NEUMARIO FERREIRA DA SILVA, para exercer a função gratificada de

CHEFE DA DIVISÃO ADMINISTRATIVA, símbolo FG - 1 da Câmara Municipal de

Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2016.

'\

,~~J
Ver. LUCIANODASILVA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F365AD28036FD874B45DAF904A0EE2E8



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Portaria nº 01, de 02 de Janeiro de 2017

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art.
llQ, da Lei Municipal nQ 790 de 12 de maio de 2008, e art. 28, inciso II da lei
municipal nQ 793 de 09 de Junho de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

DESIGNAR

O servidor NEUMARIO FERREIRADA SILVA, ocupante do
cargo efetivo de Técnico em Microinformática, para exercer a função gratificada
de CHEFEDA DIVISÃOADMINISTRATIVA, símbolo FG- 1 da Câmara Municipal de
Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 02 de Janeiro de 2017.

4Pi0J ;AL)ijiu___
Vt.~OGERIO AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F365AD28036FD874B45DAF904A0EE2E8



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Portaria nO 103, 30 de Dezembro de 2016

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso de suas

atribuições que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1°: Tornar sem efeito a portaria nO56 de 01 de JUNHO de 2016 que

designou o servidor ALMIR JOSE DE SANTANA, para exercer a função gratificada de

CHEFE DA DIVISÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS, símbolo FG - 1 da Câmara
Municipal de Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2016.

J tL ~
.~/~ C-

Ver. LUCIANODA SILVA
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F365AD28036FD874B45DAF904A0EE2E8



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Portaria nO 104, 30 de Dezembro de 2016

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso de suas

atribuições que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1°: Tornar sem efeito a portaria nO57 de 01 de JUNHO de 2016 que

designou o servidor AFONSO SEIXAS DOURADO, para exercer a função gratificada

de CHEFE DA DIVISÃO DE INFORMAÇÕES DE DOCUMENTOS, símbolo FG - 1 da

Câmara Municipal de Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2016.

L
Ver. LUCIANO DA SILVA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F365AD28036FD874B45DAF904A0EE2E8



quinta-feira, 5 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Portaria nO 105, 30 de Dezembro de 2016

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso de suas

atribuições que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1°: Tornar sem efeito a portaria nO58 de 01 de JUNHO de 2016 que

designou o servidor CLERISTON BENEVIDES SANTOS, para exercer a função

gratificada de CHEFE DA DIVISÃO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS, símbolo FG - 1
da Câmara Municipal de Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Dezembro de 2016.

i\
,~ & c____,(

Ver. LUCIANODASILVA
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F365AD28036FD874B45DAF904A0EE2E8


		2017-01-05T18:37:29-0200




